N° 173 del Registro ﬁ

A M A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Ratifica Verbale di Intesa 24.07.96 C.T.P/A.M.A.T.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 25 (venticinque) del mese di luglio, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA
4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE
6. i A
MEMBRI SUPPLENTI
8. Maria T. CONTE (a.g.) 9. Giuseppina MASSARI (con diritto a voto)

Assiste i1 Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che con deliberazione n° 162 adottata in data 4/luglio/1996 si

autorizzava il Presidente a sottoscrivere con il C.T.P. e la Provincia di
Taranto un accordo programmatico con cui: 'A.M.A.T. si impegna ad
assumere, mediante la procedura di mobilita di cui alla Legge Regionale n°
13/93, 22 conducenti di linea e/o Agenti di Movimento posti in mobilita
dal C.T.P. di Taranto, subordinatamente a tutte le condizioni esposte nella
narrativa dello stesso provvedimento n° 162/96; il C.T.P. si impegna a
ritirare le sue richieste e ricorsi avverso la regolarizzazione delle
concessioni delle linee di trasporto Taranto-Statte e Taranto-Leporano
(centro storico) via litoranea; la Provincia di Taranto si impegna a
rilasciare le suddette concessioni;

atteso che nell’incontro del 24.07.1996 tenutosi presso I’Amministrazione
Provinciale & stato sottoscritto tra le suesposte parti un Verbale di
Intesa, che viene allegato al presente provvedimento come parte
sostanziale ed integrante, con cui si definiscono i termini per la
concessione, a favore dellA.M.A.T., dei servizi urbani Taranto-Statte e
Taranto-Leporano;

ritenuto dover ratificare il suddetto verbale;

visto il D.P.R. n° 902/1986;

visto lo statuto speciale

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di ratificare a tutti gli effetti il Verbale di Intesa del 24 luglio 1996
sottoscritto, per le motivazioni in narrativa specificate, tra il Consorzio
Trasporti Pubblici e I'A.M.A.T., che viene allegato al presente
provvedimento come parte sostanziale ed integrante.

IL PRESIDENTE ILSEGRETARID

ol i



Comunicata al'Amministrazione Comunale il ........

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

9 LUG, 19
Resa esecutiva il ....... 2 J‘“"Bgs ..............

..............................................................................

IL SEGR]

I C nsiglio di An
De on ILEH ;

(Semerar




./(leienda per la Mbilité nell‘ﬂrea di ‘Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 29/luglio/1996
Prot. n° : Dir//l”gs,a/c?E

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO
M\MQL 29.+.9¢

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 25 luglio 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 181.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat ta@oea.it paa. 1



C. T. P. A. M. A. T.

CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI AZIENDA per la MOBILITA® nell 'AREA di
* TARANTO * * TARANTD *

VERBALE DI INTESA

b S e OF

Il giorno QZ.05.4996 presso 1‘Assessorato Provinciale ai Trasporti, alla

presenza del Presidente della Provincia di Taranto, si e’ tenuto un incontro
C.T.P. - A.M.A.T. in merito alle problematiche connesse al rilascio della
concessione relativa al prolungamento nel centro urbano di Leporano della
linea gia® in esercizio all’ AMAT con termine in zomna Saturo e del
rilascio della concessione dell‘autolinea TARANTO - STATTE ed alla
collocazione del personale C.T.P. in esubero, in possesso della qualifica di
“Conducente di Linea" o di "Agente di Movimento" che potra’ transitare "in
mobilita'" presso 1°Azienda Speciale denominata A.M.A.T.-.

Sono presenti:
— per la Provincia di Taranto il Presidente Geom. Marcello CANTORE;
- per il C.T.P. il Vice-Presidenle Giuseppe MARANGI assistito dal Direttore;

- per 1'A.M.A.T. il Presidente Avv.Arturo MASI assistito dal Direttore.

In merito al complesso delle problematiche correlate alle questioni

sopraindicate, fra le Aziende si conviene e definisce quanto segue:

A) i1 C.T.P. si impegna al ritiro delle opposizioni presentate alla Provincia
di Taranto in data 21/12/1995 avverso le richieste di concessione
avanzate dall‘'A.M.A.T., e discusse nella Conferenza Provinciale dei Servizi
del giorno 12/12/1995, relative alla concessione dell’autolinea Taranto

centro urbano di Leporano e dell autolinea Taranto - Statte:

B) 1'A.M.A.T. di Taranto, in consequenza, si impegna ad assumere alle proprie

dipendenze n2 22 (ventidue) agenti in esubero nel CTP nelle qualifiche




€

D)

E)

F)

di Conducente di Linea (LIV.6) e Agente di Movimento (LIV.5) con i criteri

previsti dalla legge regionale n8 13/1993 per la mobilita’ fra aziende del
personale in esubero, fatte salve le competenze e autorizzazioni regionali.
I1 personale CTP da trasferire conservera’ qualifica e anzianita’ di
servizio gia® acquisite, cosi’ come previsto dalla L.R. n2 13/93, ed
acquisira’ il trattamenlo economico e normativo in atto presso 1°AMAT al
momento del trasferimento. I1 CTP provvedera® a trasferire il monte TFR

accantonato da ogni singolo lavoratore alla data del passaggio in

mobilita’, rivalutato come per legge; éﬂﬂa)qua

R
che le 22 unita’ !transiteranno alle dipendenze dell’ A.M.A.T. entrd it

M o
i i SUCCessivo i i iene da parte della
Regione Puglia dsgli—estremi—della—detiberarione regionale com—ta—ygirale

saTE approvata la pianta organica dell ‘AMAT medesima. A tal fine il
presente verbale, allorche’ sottoscritto, dovra’ essere inviato allo
Assessorato Regionale ai Trasporti affinche’ questo possa tenere dei suoi
contenuti in sede di deliberazione regionale relativa all approvazione del
nuovo organico AMAT, in corso di predisposizione;

si da’ atto che il personale C.T.P. da trasferire all’ A.M.A.T. non dovra’

essere affetto da inidoneita” allo svolgimento delle proprie mansionis;

che il presenle verbale, sottoscritto dai rispettivi Presidenti,
acquisira” efficacia giuridica successivamente alla deliberazione dei
Consigli di Amministrazione delle due Aziende. Entro i successivi 15 giorni
dalla data di adozione, ogni Azienda si impegna a comunicare all’altra

gli estremi dell’atto deliberativo di ratifica;

copia del presente verbale dovra® essere inviato congiuntamenle dalle
due Aziende all’ Assessoratoc Regionale ai Trasporti per le incombenze a
5U0 carico, cosi’ come previste dalla L.R. n2 13/93 e relative
modificazioni ed integrazioni e per le motivazioni gia® espresse al

precedente punto c);




G) le parti danno atto che gli effetti del presente verbale non potranno
produrre in nessun caso e per nessuna ragione abbattimento della

propria percorrenza chilometrica ammessa a contributo regionale;

H) per quanto non previsto nel presente verbale le Aziende dovranno fare

riferimento unicamente alle norme regolanti il settore;

1) l1a Provincia di Taranto, all’attuazione di quanto sopra concordato, si
impegna a rilasciare all 'AMAT le concessioni del prolugamento nel centro

urbano di Leporano delle attuali autocorse per Saturo e della autolinea

Taranto - Stattedad 4\"\076 ol %HMﬁ Qau W clguuitiew
Wl o mt o oths sl ' W

LxL:8.
IL VICE EL C.T.P. IL PRESIDENTE DELL'A.M.A.T.
{GiusepppMarangi) ( Arturo Masi)

W

PER LA PROVINCIA DI TARANTO é W Qs oW (M
/( f@/W/\ﬂ/ﬂfﬂ' Quorinaode IL PRESIDENTE

Vo faale
o oot Gw:’\ %ﬁ
““'ﬁm@j’“




